
UCHWAŁA NR XXXVIII/278/2013
RADY GMINY ŚWIDNICA

z dnia 16 stycznia 2013 r.

zmieniającą uchwałę Nr XXXV/257/2012 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391.), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012, poz.  299), Rada Gminy Świdnica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/257/2012 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 listopada 2012 r. sprawie wymagań, 
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w § 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) bazą transportową zabezpieczoną przed dostępem osób nieupoważnionych, umożliwiającą: 

a) parkowanie samochodu asenizacyjnego, 

b) mycie i dezynfekcje pojazdów, 

c) utrzymanie w należytym stanie sanitarnym pojazdów, przeznaczonych do opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych; 

d) przechowywanie sprzętu specjalistycznego niezbędnego do wykonywania usług.”,

b) uchyla się pkt 3 i 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Świdnica:
H. Sara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2013 r.

Poz. 1357


		2013-02-26T14:13:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




